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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320045Q

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIA DUA GAZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati 
Nr.51/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi ose blerja dhe tregtimin me shumice te te gjithe 

llojeve te gazit, prodhimin e te gjitha llojeve te bombolave te 
gazit; mbushjen e te gjitha llojeve te gazit; import-exportin e 
te gjitha llojeve dhe materialeve ndihmese per prodhimin dhe 
mbushjen e bombolave te gazit. Tregtimin e produkteve te 
naftes ne Shqiperi, krijimi dhe shfrytezimi i stacioneve te 
karburanteve te zoteruara teresisht ose dhe i atyre te lidhur 
me kontrate me shoqerine. Tregtia nderkombetare te 
produkteve te naftes. Perfaqesimi i firmave te huaja ose 
vendase te naftes dhe te produkteve petrokimike. Krijimi ne 
Shqiperi ose jashte saj te çdo lloj paisje depozitimi ose 
mbartje te gazit, te naftes dhe te produkteve petrokimike si 
dhe te atyre te destinuara per perdorim industrial. Dorezimin 
e paisjeve te tilla per depozitimin, mbartjen etj; Po ashtu te 
gazit, naftes dhe produkteve petrokimike te paleve te treta 
mbi bazen e nje pagese fikse ose pjese pjese te shoqerise. Ne 
pergjithesi cdo tregti e njevlefshme ose e lidhur drejt per 
drejt ose ne perdorim industrial i lidhur me gazin, naften ose 
produktet petrokimike. Per te realizuar qellimet e saj a te 
mesiperme me rendiment, shoqeria mund te marre dhe te 
shfrytezoje menyra transporti te cfardolloj qofshin keto te 
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tokes dhe detit thithesave etj. Me vendim te asamblese te 
ortakeve shoqeria mund te marre pjese ne veprimtari 
egzistuese ose ne veprimtari qe do te vijne duke ndjekur te 
njejtat qellime, te krijojne ne te njejten menyre veprimtari te 
ngjashme ose te bashkohet me shoqeri te tjera.  Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese, 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave e saja 
kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkpunoje me persona 
juridik ose fizik ose me cilindo tjeter shoqeri me te njejten 
objekt brenda vendit ose jashte vendit qe ka te njejtin qellim. 
Parid Vero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2018                Deri: 17/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IviÇaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA DUA GAZ
E-Mail: ivcaci@gmail.com  
Telefon: 0695802841  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-013357-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A77B46-9376-4782-B18A-4D0AE2C248F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DEEA73-FADC-477E-9D0E-C495574BFE3D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


